※ 相続人の印鑑証明及び、相続を証する書類（遺産分割協議書等）を添付してください。

　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

住所

氏名

処理者記入欄

家屋図 システム処理

住所

氏名

旧所有者
（被相続人）

相続開始日

㎡ 年

㎡ 年

㎡ 年

㎡ 年

㎡ 年

　家屋補充課税台帳に登録された所有者に、下記の通り異動がありましたので、関係書類を添えて申請いたします。

家屋の表示

所在地 用途 構造 階数 延床面積 建築年

令和 年 月 日

未登記家屋所有者変更申請書（相続）

加 西 市 長 様

届出人 住　所

氏　名

電話番号　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　）

（実印）

新所有者
（相続人）

特記事項

　なお、本件について問題が生じた場合は当方にて解決し、貴市に対して一切のご迷惑をおかけしないことを誓約いたします。

備考